因劳动者投诉你单位在经营期间拖欠员工工资，本机关已

立案调查。2025年4月15日，我局依法向你单位送达了《劳动保
障监察限期整改指令书》(菏人社监令〔2025〕1009号)，你单位未
在规定时限内改正。你单位的上述行为违反了《劳动保障监察
条例》第六条的规定。相关证据：劳动者投诉相关资料、《劳动保
障监察责令改正指令书》送达回证等相关材料。

依据《劳动保障监察条例》第三十条第三项和《山东省人力
资源和社会保障系统行政处罚裁量基准》的规定，我局决定对

你单位作出如下行政处罚：责令改正未改正，罚款15000元(壹
万伍仟圆整)。

根据《中华人民共和国行政处罚法》第六十七条规定，你单
位应当自收到本行政处罚决定书之日起十五日内，按照指定的
账户缴纳罚款，逾期不缴纳罚款的，依据《中华人民共和国行政
处罚法》第七十二条第一项之规定每日按罚款数额的3%加处罚
款。

如对本决定不服，可自收到本决定书之日起六十日内，依
法向菏泽市人民政府申请行政复议；或者自收到本决定书之日

起六个月内向菏泽经济开发区人民法院提起行政诉讼。逾期不
申请行政复议，也不向人民法院起诉，又不履行本处罚决定的，
本机关将依法申请人民法院强制执行。